

## WYKONAWCY

dotyczy zapytania cenowego w celu określenia ceny budowy obiektów małej architektury turystycznej i rekreacyjnej w gminie Cekcyn.

**Pytanie 1:** Czy jest możliwość złożenia oferty tylko na część projektu tj. urządzenia siłowni zewnętrznej, ich montaż, transport i elementy małej architektury pomijając prace ziemne?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie przewiduje dzielenia oferty na części.

**Pytanie 2:** Proszę o doprecyzowanie czy zamawiający wymaga aby nawierzchnia była z gumowych płytek SBR o wymiarach 500 x 500 x 4 mm czy z gumowych kostek o wymiarach 200x 160 x 43?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga, aby nawierzchnia była z gumowych płytek SBR o wymiarach 500x500x4 mm.

**Pytanie 3:** Proszę o informację czy zamawiający wymaga tablicy z regulaminem?

**Odpowiedź:** Tablica z regulaminem jest wymagana.

**Pytanie 4:** Proszę o informację czy zamawiający dopuszcza zastosowanie pylonów o parametrach rama nośna rury stalowe: śr. 90 x 3,6 mm.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zastosowanie pylonów zgodnie ze specyfikacją producenta.

Z-ca Wójta  
*cykne*  
Monika Szczęsna